
ZARZĄDZENIE NR 327/AK/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze 
w dziedzinie krajoznawstwa, w tym upowszechniania turystyki w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 za zm.) w związku §10 ust. 10  Uchwały Nr 
XI/87/24 Rady Miasta Zabrze z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta 
Zabrze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku prac komisji powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
zadania publiczne Miasta Zabrze w dziedzinie krajoznawstwa, w tym upowszechniania turystyki  w 2025 roku, 
przyznać dotację w łącznej kwocie 42 020,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące dwadzieścia złotych 00/100) 
na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu oraz na stronie internetowej Miasta Zabrze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Zabrze 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 327/AK/2025 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w dziedzinie 
krajoznawstwa, w tym upowszechniania turystyki w 2025 roku 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana 
kwota dotacji 

1. STOWARZYSZENIE 
KULTURALNY KARTEL   

CYKL WYCIECZEK ROKITNICKIE 
SZLAKI  6 520,00 

2. 

STOWARZYSZENIE „POMOCNA 
DŁOŃ” DZIECI I MŁODZIEŻY 
NIEPEŁNOSPRAWNEJ I ICH 
BLISKICH PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ 
NR 38  

GÓRSKI KURS PRZYRODY - WYCIECZKI 
DLA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH  8 000,00 

3. STOWARZYSZENIE RUCHU 
HARCERSKIEGO „CZUWAJ” NA TURYSTYCZNYM SZLAKU  4 500,00 

4. ODDZIAŁ PTTK WĘDROWIEC W 
ZABRZU TATRY I PODHALE 8 000,00 

5. STOWARZYSZENIE „POGODNI I 
AKTYWNI”  Z PLECAKIEM PRZEZ KRAJ 15 000,00 

RAZEM 42 020,00 

 


	ZARZĄDZENIE NR 327/Ak/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w dziedzinie krajoznawstwa, w tym upowszechniania turystyki w 2025 roku


